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„Dostawa opatrunków (materiały hemostatyczne) na potrzeby COZL.” 

 
 
Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2021 r., poz. 
1129 z póź. zm.), informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 
 
 
 
Pytanie 1: 
 
Czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca przekaże fakturę VAT wyłącznie za pośrednictwem 
Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o 
elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub 
usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1666 z późn. zm.). 
Przedmiotowe rozwiązanie jest zgodne z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyżej ustawy, na którego 
podstawie Zamawiający jest obowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur 
elektronicznych przesłanych za pośrednictwem PEF. 
 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr 3 SWZ – 
Projektowane postanowienia umowy w zakresie § 4 ust. 1. Strony zamienne w załączeniu. 
 
Pytanie 2: 
 
Czy Zamawiający akceptuje modyfikację pkt 7 lit) a Załącznika nr 1 do SWZ poprzez wskazanie, że 
dokumenty dopuszczające oferowany asortyment do stosowania w placówkach medycznych na 
terenie RP zostaną przedstawione wyłącznie na wezwanie Zamawiającego.  
Wykonawca nadmienia, iż z uwagi na szeroką gamę wyrobów medycznych objętych postępowaniem, 
załączenie przedmiotowej dokumentacji do pierwszych dostaw może istotnie ograniczyć możliwość 
ich efektywnej realizacji. Wobec powyższego Wykonawca proponuje wprowadzenie odmiennego 
rozwiązania, umożliwiającego Zamawiającemu wezwanie Wykonawcy do dostarczenia dokumentów, 
których Wykonawca będzie w danej sytuacji wymagać. 
 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 
 
 



 

 

Zmiana Załącznika nr 3 – Projektowane postanowienia umowy – Strony zamienne w załączeniu. 
 
 
Zmiany wchodzą w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 
 
 


